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NR.   

EMRI MBIEMRI LLOJI I DEKORATËS DATA E
DEKORIMIT

1 Ambasadori Frank G. Wisner (SHBA) Urdhri i Pavarësisë 07.09.2012

2 Abdullah Krashnica - Presheva Urdhri i Lirisë 28.11.2012

3 Abdurrahman Shala Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

4 Adem Gllavica Urdhri i Lirisë 28.11.2012

5 Adem Mulaj  Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

6 Adem Voca  Urdhri i Lirisë 28.11.2012

7 Adile Jashari  Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

8 Afrim Maliqi  Urdhri i Lirisë 28.11.2012

9 Afrim Zhitia  Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

10 Agim Binak Çelaj Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

11 Agim Çavderbasha Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

12 Agim Shala  Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

13 Agron Loxha  Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

14 Agron Muharrem Rrahmani Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

15 Agron Rama  Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

16 Ahmet Haxhiu Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

17 Ahmet Hoxha Urdhri Hero i Kosovës 12.02.2013

18 Ahmet Shaban Kaçiku Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

19 Ajet Gerguri  Urdhri i Lirisë 28.11.2012

20 Ali Ahmeti  Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

21 Ali Bajraktari  Urdhri i Lirisë 08.06.2012

22 Ali Ibra  Urdhri i Lirisë 28.11.2012

23 Ali Podrimja  Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013
 

24 Ambasadori Wolfgang Friedrch Ischinger 
(Gjermani) Urdhri i Pavarësisë 07.09.2012 

25 Adrian Krasniqi Urdhri Hero i Kosovës 18.10.2011

26 Astrit Bytyqi  Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013
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27 Atë Luigj Palaj Urdhri i Lirisë 08.06.2012

28 Atë Shtjefen Gjeqovi Urdhri i Lirisë 08.06.2012

29 Aziz Salihu Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

30 Bahri (Rrahman) Fazliu Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

31 Bajram Bahtiri Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

32 Basri (Halil) Canolli Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

33 Bataljoni Atlantiku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

34 Bedri Pejani Urdhri i Lirisë 28.11.2012

35 Bekim Fehmiu Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

36 Ministri Bernard Kouchner (Francë) Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

37 Bislim (Tahir) Lushtaku Urdhri i Lirisë 12.02.2013

38 Blerina Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012
 

39 
 

Ambasadori Christopher W. Dell (SHBA) Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 16.07.2012 

40 Deme Ali Pozhari Urdhri i Lirisë 28.11.2012

41 Dervish Bej Ipeku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

42 Dervish Rozhaja Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

43 Drita Begraca Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012

44 Edmond Hoxha Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

45 Ejup Statovci Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

46 Elez Biberaj Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

47 Elfije Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

48 Elheme Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

49 Emsale Frangu Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

50 Enver Topalli Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

51 Enver Zymberi Urdhri Hero i Kosovës 27.07.2011

52 Esat Bicurri Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

53 Eshref Ademi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

54 Fadil Vata Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

55 Fahri Beqiri Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

56 Fahri (Rrahman) Fazliu Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

57 Faruk Begolli Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

58 Fatime Bazaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

59 Fatime Hetemi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

60 Fatime Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

61 Ferid Murat Medalja Qytetar Nderi i Kosovës 16.06.2011

62 Flora Brovina Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 08.06.2012

63 Gani Azemi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

64 Ganimete Xhelani Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

65 Gazmend Zajmi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

66 Gjeneral Shaban (Veli) Shala Urdhri Hero i Kosovës 12.02.2013

67 Gjeneral brigade Bashkim Jashari Medalja Presidenciale e Meritave 05.11.2012

68 Gjenerallejtënant Kadri Kastrati Medalja Presidenciale e Meritave 05.11.2012
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69 Gjenerallejtënant Sylejman Selimi Medalja e Artë e Lirisë 22.11.2011
 

70 
 

Gjeneralmajor Erhard Bühler Medalja ushtarake në Shërbim të Paqes dhe
Lirisë 01.09.2011 

 

71 Gjeneralmajor Erhard Drews (Kom. i
KFOR-it) (Gjermani) Medalja për Shërbim Ushtarak në Kosovë 07.09.2012 

72 Gjeneralmajor Lulzim (Gani) Morina Urdhri i Pavarësisë 28.11.2012

73 Gjeneralmajor Rrahman Rama Medalja Presidenciale e Meritave 05.11.2012

74 Gjon Sereqi Urdhri i Lirisë 28.11.2012

75 Gratë e Krushës Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

76 Hadi Shehu Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

77 Hafir Shala Urdhri i Pavarësisë 12.02.2013

78 Hajdin Bej Draga Urdhri i Lirisë 28.11.2012

79 Hakif Zejnullahu Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

80 Halim Spahia Urdhri i Lirisë 28.11.2012

81 Hamdi Gashi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

82 Hamide Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

83 Hamit Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

84 Hanemshahe Zymberi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

85 Harry Bajraktari Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

86 Hasan (Hysen) Budakova Urdhri i Lirisë 28.11.2012

87 Hasan Ramadani Urdhri Hero i Kosovës 14.10.2011

88 Hazir (Brahim) Berisha Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

89 Hime Hajredinaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

90 Hyre Emini Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

91 Hysen (Ahmet) Zogjani Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

92 Hysen Tërpeza Urdhri i Lirisë 28.11.2012

93 Hyzri Talla Urdhri i Lirisë 28.11.2012

94 Ibrahim (Aliu) Kelmendi Urdhri i Lirisë 28.11.2012

95 Ibrahim Lutfiu Urdhri i Lirisë 28.11.2012

96 Igballe Qena Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

97 Islam Domaneku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

98 Ismail Dumoshi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

99 Ismail Kosumi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

100 Ismajl Isuf Kryeziu Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

101 Ismet Asllani Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

102 Ismet Peja Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

103 Istref Begolli Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

104 James C. Strickler (SHBA) Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 28.02.2012

105 Jashar Salihu Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

106 Jehona Raka Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

107 Jeton Tërstena Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

108 John Menzies (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

109 Karel Schwarzenberg (Rep. Çeke) Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

110 Katarina Josipi Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012
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111 Kisha Katolike Shqipëtare Zoja e Shkodrës
(SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012 

 

112 Kisha Ortodokse Autoqefale Boston
(SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012 

113 Komiteti Islamik Shqiptar (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

114 Larry Rosin Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

115 Leze Qena Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012
 

116 Lidhja Shqiptaro Amerikane – Diogardi
(SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012 

117 Liljana Çavolli Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

118 Louise Arbour (Kanada) Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 08.07.2011

119 Luljeta Shala Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

120 Mehë Ramë Uka Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

121 Mehmet Pashë Deralla Urdhri i Lirisë 28.11.2012

122 Melihate Ajeti Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012

123 Metush Krasniqi Urdhri Hero i Kosovës 14.10.2011

124 Miftar Mustafa Urdhri i Pavarësisë 12.02.2013

125 Mit’hat Frasheri Urdhri i Lirisë 28.11.2012

126 Morton Abramovich Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

127 Motrat Qiriazi Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

128 Muhamed Mufaku Al Arnauti Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

129 Muhamet Dervishi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

130 Muharrem Qena Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

131 Mukadeze Muhaxheri Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

132 Mulla Idriz Gjilani Urdhri i Lirisë 08.06.2012

133 Mustafë Domaneku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

134 Myrvete Sali Maksutaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

135 NAAC Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

136 Nadira Avdiq-vllasi Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012
 

137 
 

Nekibe Kelmendi Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 08.06.2012 

138 Nexhat Agolli Urdhri i Lirisë 28.11.2012

139 Nicholas Burns Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

140 Nue Perlleshi Urdhri i Lirisë 28.11.2012

141 Nurije Zekaj Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 08.06.2012

142 Oleg Levitin Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

143 Osman Domaneku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

144 Osman Dumoshi Urdhri i Lirisë 28.11.2012

145 Osman Geci Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

146 Osman Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

147 Pieter Cornelus Feith Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 07.09.2012

148 Qamil Hafiz Iljazi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

149 Qerim Begolli Urdhri i Lirisë 28.11.2012

150 Ramadan Rexhepi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

151 Remzi Ademaj Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012
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152 Rexhep Bej Mitrovica Urdhri i Lirisë 28.11.2012

153 Rexhep Bislimi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

154 Rexhep Halimi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

155 Rexhep Krasniqi Urdhri i Lirisë 28.11.2012

156 Rita Ora Ambasador Nderi i Kosovës 28.11.2012

157 Riza Bej Gjakova Urdhri i Lirisë 28.11.2012

158 Rosemary Di Carlo Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

159 RrahimSamiu - ZOGU Urdhri i Lirisë 08.06.2012

160 Rrustem Bruqi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

161 Rrustem Geci Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

162 Sabit Islam Vllahiu Urdhri i Lirisë 28.11.2012

163 Sabit Veseli Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

164 Sabrije Vokshi (Bija) Urdhri i Lirisë 28.11.2012

165 Sadik Bega Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

166 Sadik Ramë Gjurgjeviku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

167 Safete Rogova Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012

168 Sale Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 08.06.2012

169 Salih Gjuka Urdhri i Lirisë 28.11.2012

170 Sehadete Mekuli Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 08.06.2012

171 Sejdi Sejdiu Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013

172 Selman Bekë Lajçi Urdhri i Pavarësisë 28.11.2012

173 Selman Hasani Urdhri i Pavarësisë 12.02.2013

174 Shahindere Berlajolli Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

175 Shani Pallaska Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

176 Shaun Byrns Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

177 Shefko Salkoviq Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

178 Shejh Mihidin Shehu Urdhri i Lirisë 28.11.2012

179 Shemsi Ahmeti Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

180 Shemso Ferri Urdhri i Lirisë 08.06.2012

181 Shkëlzen Haradinaj Urdhri Hero i Kosovës 21.07.2011

182 Shkumbin Terpeza Urdhri i Lirisë 08.06.2012

183 Shoqata VATRA (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

184 Shyhrete Berisha Urdhri i Lirisë 08.06.2012

185 Sir Suma Chakrabarti Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2013

186 Skënder Çeku Urdhri Hero i Kosovës 12.02.2013
 

187 Skender Midin Rexhepi, Komandant 
“Hekuri” Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013 

188 Sonja Biserko (Serbi) Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 12.02.2013

189 Srdjan Petrovic Çmimi për Inovacione, Kërkime dhe Zhvillim 28.11.2012

190 Sylejman Lokaj Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

191 Teatri Dodona Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

192 Teqeja e Baba Rexhepit Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

193 Uke Sadiku Urdhri i Lirisë 28.11.2012
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194 Vebi Velija Çmimi për Inovacione, Kërkime dhe Zhvillim 28.11.2012

195 Vezir Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 12.02.2013
 

196 Vice-Kancelarit dhe Ministrit të Jashtëm
të Austrisë Michael Spiendelegger (Austri) 

Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 07.09.2012 

 

197 
 

Viktor Meier Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 08.06.2012 

198 Vjollca Berisha Urdhri i Lirisë 08.06.2012

199 Walter Happe l SJ Medalja Presidenciale e Meritave 08.06.2012

200 Xavier Bout de Marnhac (Francë) Medalja Presidenciale për Sundimin e Ligjit 29.01.2013

201 Xhavit Hoxha Urdhri i Pavarësisë 12.02.2013

202 Xhemajl Fetahaj Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

203 Xhemë Domaneku Urdhri i Lirisë 28.11.2012

204 Xhevat Ahmet Berisha Urdhri Hero i Kosovës 08.06.2012

205 Xhevat Jusufi Urdhri Hero i Kosovës 28.11.2012

206 Xhevat Qena Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

207 Xhim Xhema Medalja Presidenciale e Meritave 28.11.2012

208 Ylfete Humolli Urdhri i Lirisë 08.06.2012

209 Zahide Jashari Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 28.11.2012

210 Zenel Bej Begolli Urdhri i Lirisë 28.11.2012

211 Afërdita Deliana Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

212 Ajshe Shpendi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

213 Antoneta Gjylapi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

214 Antoneta Lako Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

215 Antoneta Sherko Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

216 Bediha Korenica Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

217 Betulla Veliu Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

218 Çeçille Gashi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

219 Donikë Ndoca Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

220 Drande Tupeci-Mita Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

221 Elena Pulati Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

222 Elena Todi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

223 Emine Shehdula Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

224 Enrieta Panduku Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

225 Fatbardha Çaushi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

226 Fedhra Përmeti Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

227 Jelldez Haxhihyseni Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

228 Josefe Ndoca Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

229 Katrina Ujka Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

230 Kostanca Dhimitri Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

231 Lina Shkreli Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

232 Liri Ekmexhiku Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

233 Lirie Xhufka-Tanefi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

234 Lirika Nikolli Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

235 Lule Gjinaj Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013
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236 Makbule Xheria Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

237 Maria Viçenca Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

238 Marie Shllaku Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

239 Marika Naqo Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

240 Marika Shala Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

241 Marta Mazrreku Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

242 Meleqe Musai-Raça Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

243 Melihate Deva Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

244 Meri Berovski Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

245 Meri Thoma Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

246 Mikelangjela Çoba Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

247 Myzafere Gjinali-Hatipi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

248 Naide Çaushi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

249 Nasibe Hoxha-Rizvanolli Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

250 Nevzate Çiçko-Shporta Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

251 Nimete Kabashi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

252 Paulina Çeperjani-Shkreli Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

253 Persa Grabova-Gjylbaja Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

254 Persefoni Muka Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

255 Pina Kola Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

256 Servete Mane Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

257 Telha Çela Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

258 Terza Çoba Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

259 Theodora Trecka Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

260 Thomailla Rako Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

261 Urani Zaharia Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

262 Vezire Gjeraku Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

263 Violeta Kote Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

264 Virgjini Dodbiba Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

265 Xhyhere Belegu Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

266 Zehra Zhubi Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

267 Zografa Harallambi-Martini Medalja Presidenciale e Meritave 07.03.2013

268 Xheladin Gashi Urdhri Hero i Kosovës 21.03.2013
 

269 
 

Ekmeleddin Ihsanoglu (Egjipt) Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 25.04.2013 

270 Mateja Matevski Medalja Presidenciale e Meritave 14.05.2013

271 Naxhije dhe Fahri Buçinca Medalja Presidenciale e Meritave 22.05.2013

272 At Antonio Bellusci Medalja Presidenciale e Meritave 24.05.2013

273 Mensur Zyberaj Urdhri Hero i Kosovës 19.07.2013

274 Selajdin Mullabazi Urdhri Hero i Kosovës 19.07.2013

275 Bedrush Gashi Urdhri Hero i Kosovës 19.07.2013

276 Xhelal Bajram Ajda Urdhri Hero i Kosovës 19.07.2013

277 Shejh Mihidin Jonuz Shehu Urdhri Hero i Kosovës 19.07.2013
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278 Gjeneralmajor Volker R. Halbauer
(Gjermani) Medalja ushtarake për Shërbim në Kosovë 05.09.2013 

279 James Rubin (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 21.11.2013

280 Kolonel Ilaz Dërguti Medalja Presidenciale e Meritave 27.11.2013

281 Kolonel Naim Haziri Medalja Presidenciale e Meritave 27.11.2013

282 Nëntogere Manushaqe Nura Medalja Presidenciale e Meritave 27.11.2013

283 Imzot Vincenzo Paglia Medalja Presidenciale e Meritave 12.02.2014

284 Avdyl Krasniqi Urdhri i Lirisë 17.02.2014

285 Bislim Zeqir Makolli (Shyt Mareci) Urdhri i Lirisë 17.02.2014

286 Hajriz Lushtaku Urdhri i Lirisë 17.02.2014

287 Halil Alidema Urdhri i Lirisë 17.02.2014

288 Mulla Iljaz Spahiu - Broja Urdhri i Lirisë 17.02.2014

289 Musa Shehzade Urdhri i Lirisë 17.02.2014

290 Ramadan Shala Urdhri i Lirisë 17.02.2014

291 Ramë Binaku Urdhri i Lirisë 17.02.2014

292 Rexhep Abdullah Kabashi Urdhri i Lirisë 17.02.2014

293 Zenel Zymer Hajrizi Urdhri i Lirisë 17.02.2014

294 Zeqir Hajrizi Urdhri i Lirisë 17.02.2014

295 Zhuj Selmani Urdhri i Lirisë 17.02.2014

296 Xhevat Qerimi Urdhri i Pavarësisë 17.02.2014

297 Shejh Zejnelabidin Dervishdana Urdhri i Pavarësisë 17.02.2014

 
298 

Kombinati Xehtaro-Metalurgjik Kimik
"Trepça" - Minatorëve Grevist të Grevë së 
Urisë të vitit 1989 

Urdhri i Pavarësisë 17.02.2014 

299 Mentor Ismet Ratkoceri Medalja "Luftëtari i Lirisë-Adem Jashari" 17.02.2014

300 Fehmi Rama Medalja "Luftëtari i Lirisë-Adem Jashari" 17.02.2014

301 Mehedin Abdullah Morina Medalja "Luftëtari i Lirisë-Adem Jashari" 17.02.2014

302 Selajdin Berisha Medalja "Luftëtari i Lirisë-Adem Jashari" 17.02.2014

303 Bejtullah Kamer Mujaj Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

304 Destan Sejdi Bajraktari Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

305 Fadil Vokrri Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

306 Majlinda Kelmendi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

307 Mehmet Bogujevci Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

308 Prof. Dr. Xhelku Maksuti Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

309 Xhevdet Peci Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

310 Nuredin Loxha Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2014

311 Adnan Januzaj Ambasador Nderi i Kosovës 17.02.2014

312 Granit Xhaka Ambasador Nderi i Kosovës 17.02.2014

313 Valon Behrami Ambasador Nderi i Kosovës 17.02.2014

314 Xherdan Shaqiri Ambasador Nderi i Kosovës 17.02.2014
 

315 Mohammed bin Zayed Al Nahyan (Abu
Dhabi, Emiratet e Bashkauara Arabe) Urdhri i Pavarësisë 18.04.2014 

316 Artur Liolin Medalja Presidenciale e Meritave 26.01.2014

317 Anthony Bailey Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 22.05.2014
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318 Raffaele Cardinal Martino Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 22.05.2014
 

319 Princi Charles i Burbonit te dy Sicilive,
Duka i Kastros Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 22.05.2014 

320 Nadhmi Auchi Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 22.05.2014

321 Cyril Woods of Slane Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 22.05.2014

322 Aze Brahimaj Urdhri i Lirisë 06.03.2014

323 Esat Ymer Berisha Urdhri i Lirisë 22.12.2014

324 Halim Orana Urdhri i Lirisë 22.12.2014
 

325 Të rënët e masakrës së Gjilanit të vitit
1944-1945 Urdhri i Lirisë 22.12.2014 

326 Jerome Champagne (Francë) Medalja Presidenciale e Meritave 09.01.2015

327 Lorik Cana Ambasador Nderi i Kosovës 15.01.2015

328 Ismail Kadare Urdhri i Pavarësisë 09.09.2015

329 Bashkim Smakaj Medalja Presidenciale për Sundimin e Ligjit 02.07.2015
 

330 Lëvizja Gjithëpopullore për faljen e
Gjaqeve Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 23.06.2015 

331 Karl Jenkins (Britani e Madhe) Medalja Presidenciale e Meritave 13.03.2015

332 Rainer Milkoreit (Gjermani) Medalja Presidenciale e Meritave 14.04.2015

333 Thomas Bach (Gjermani) Medalja Presidenciale e Meritave 15.05.2015

334 Sheika Fatima Bint Mubarak Medalja e Artë Presidenciale "Nëna Terezë" 23.04.2015

335 Behajdin Myrteza Allaqi Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2015

336 Avdullah Polloshka Urdhri i Lirisë 17.02.2015

337 Qamil Fejzi Hoxha Urdhri i Lirisë 17.02.2015

338 Hasan Alija Urdhri i Lirisë 17.02.2015

339 Tahir Zajmi Urdhri i Lirisë 17.02.2015

340 Shefki Popova Urdhri i Lirisë 17.02.2015

341 Ismail Raka Urdhri i Lirisë 17.02.2015

342 Ramiz Kukleci Urdhri i Lirisë 17.02.2015

343 Sali Rexhë Bajraktari Urdhri i Lirisë 17.02.2015

344 Arif Halil Shala Urdhri i Lirisë 17.02.2015

345 Zenel Binak Bajraktari Urdhri i Lirisë 17.02.2015

346 Mehmet Agë Rashkoci Urdhri i Lirisë 17.02.2015

347 Shefki Bunjaku Desivojca Urdhri i Lirisë 17.02.2015

348 Hetem Rrustem Haziri Urdhri i Lirisë 17.02.2015

349 Bejtë Ali Pireva Urdhri i Lirisë 17.02.2015

350 Ymer Muqibaba Urdhri i Lirisë 17.02.2015

351 Ahmet Haziri Urdhri i Lirisë 17.02.2015

352 Bashkim Ismail Suka Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

353 Nexhmi Brahim Llumnica Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

354 Shaip Jahir Pacolli Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

355 Kadri Ramadan Karaçica Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

356 Malush Halil Ahmeti Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

357 Ali Ahmet Berisha Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

358 Heshim Nuhi Gashi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015
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359 Elfir Maliq Behrami Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

360 Avni Zhabota Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2015

361 "Levizja e Nënave" Medalja e Artë Presidenciale "Nëna Terezë" 17.02.2015

362 Nataša Kandić (Serbi) Medalja e Artë Presidenciale "Nëna Terezë" 17.02.2015
 

363 Jason Steinbaum 
(SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015 

364 Tahir Z. Berisha Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

365 Mark Kaçinari Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

366 Omer Kaleshi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

367 Akil Koci Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

368 Agron Boriçi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

369 Anna Di Leillo Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

370 Aleksandar Stipčević (Kroaci) Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

371 Fadil Hysaj Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

372 Zef Mirdita Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

373 Iraj Hashi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

374 Shtepia e Kulturës "Abdullah Krashnica" Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2015

375 Gjenerallejtënant Kadri Kastrati Urdhri i Pavarësisë 17.02.2015

376 Shkurte Fejza Medalja Presidenciale e Meritave 29.10.2014

377 Marius Vizer (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 12.12.2014

378 Gjeneral Major Salvatore Farina (Itali) Medalja ushtarake për Shërbim në Kosovë 01.09.2014
 

379 Gjeneral Major Francesco Paolo Figliuolo
(Itali) Medalja ushtarake për Shërbim në Kosovë 06.08.2015 

380 Nasir Abid Medalja e Paqes dhe Pajtimit "Anton Çetta" 25.07.2014
 

381 
 

Tracey Ann Jacobson (SHBA) Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 02.07.2015 

382 Eric Pratt Hamp (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 23.09.2015

383 Gjeneral Lt. Keith W. Dayton (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 02.11.2015
 

384 Mbreti Abdullah II Bin Al-Hussein
(Jordani) Urdhri i Pavarësisë 16.11.2015 

 

385 
 

Sergio Vieira De Mello (Brazil) Medalja për Paqe Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 25.09.2015 

386 Abaz Thaçi Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

387 Adem Ukëhaxhaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

388 Afrim Selim Xhuraj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

389 Besim Adem Ndrecaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

390 Daut Idriz Zagragjaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

391 Faruk Zymer Zekaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

392 Feriz Faik Guri Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

393 Hajrush Mehmet Elezaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

394 Haxhi Hoti Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

395 Hysen Nahit Rexhepi Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

396 Ismet Mustafë Bicaj  17.02.2016

397 Sadik Ramë Rrustemaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

398 Shaban Sali Manaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016
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399 Shaban Zeqë Mazrekaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

400 Tasim Ukë Elezaj Urdhri Hero i Kosovës 17.02.2016

401 Avdi Kelmendi Urdhri i Lirisë 17.02.2016

402 Azem Jashanica – Bellaçevci Urdhri i Lirisë 17.02.2016

403 Dëshmorët e Gadimes 1944 – 1946 Urdhri i Lirisë 17.02.2016

404 Familja Rama - Shkabaj, Obiliq Urdhri i Lirisë 17.02.2016

405 Familjen Shala - Jeshkovë Prizren Urdhri i Lirisë 17.02.2016

406 Halit Hasani Urdhri i Lirisë 17.02.2016

407 Idriz Rrecaj Urdhri i Lirisë 17.02.2016

408 Jashar Haxha Urdhri i Lirisë 17.02.2016

409 Jusuf Bahtijari Urdhri i Lirisë 17.02.2016

410 Latif Smajli Urdhri i Lirisë 17.02.2016

411 Lëvizja Kryeziu Urdhri i Lirisë 17.02.2016

412 Mulla Zekë Berdynaj Urdhri i Lirisë 17.02.2016

413 Sefer Vesel Shabani Urdhri i Lirisë 17.02.2016

414 Sylë Mehmeti – Nikçi Urdhri i Lirisë 17.02.2016
 

415 Shoqatën Atdhetare Malësia e Madhe ne
Detroit dhe New York (SHBA) Urdhri i Lirisë 17.02.2016 

416 Vehbi Dibra (Agolli) Urdhri i Lirisë 17.02.2016

417 Zija Shemsiu Urdhri i Lirisë 17.02.2016

418 Zymer Daut Hasi Urdhri i Lirisë 17.02.2016

419 Pandeli Majko Urdhri i Pavarësisë 17.02.2016

420 Xhavit Ahmeti Urdhri i Pavarësisë 17.02.2016

421 Adnan Nexhmedin Krasniqi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

422 Ajdin Selam Rrahmanaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

423 Alajdin Nevzat Xhezairi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

424 Besnik Sadri Kastrati Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

425 Enver Nebi Buqaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

426 Ersan Mehmet Mazreku Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

427 Feriz Abdurrahman Susuri Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

428 Hajdar Abaz Shala Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

429 Halil Muhamet Gashi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

430 Hamit Shaip Thaqi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

431 Hysni Rexhep Morina Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

432 Ismet Selman Gashi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

433 Jeton Idriz Dedushaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

434 Perparim Ali Thaçi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

435 Skender Mehmet Latifi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

436 Shkelzen Imer Dragaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

437 Tahir Haki Gashi Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016

438 Ymredin Smail Çengaj Urdhri Luftëtar i Lirisë “Adem Jashari” 17.02.2016
 

439 
 

Jean-Paul Carteron Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 17.02.2016 

440 Bedrije Berisha Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016
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441 Elizabeth Gowig Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

442 Fexhrije Graca Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

443 Haxhere Hajrizi Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

444 Hilmije Havolli Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

445 Igballe Reqica Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

446 Merzuqe Hana Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

447 Nexhmije Sogojeva Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

448 Nora Bytyqi Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

449 Rabisha Belegu Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

450 Ramize Salihu Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

451 Rupert Neudeck Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

452 Sadete Zeneli Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

453 Shejnaze Gashi Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

454 Shpresa Shala Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

455 Shqipe Biba Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

456 Xhevrije Krasniqi Medalja Humanitare “Nëna Terezë” 17.02.2016

457 Agim Vatovci Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

458 Arton Curraj Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

459 Besart Ahmeti Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

460 Enis Sabotic Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

461 Ferit Zekolli Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

462 Florim Mejzinolli Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

463 Imridin Gerdellaj Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

464 Irfete Spahiu Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

465 Ismail Hoxha Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

466 Jahja Kokaj Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

467 Josif Bageri Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

 
468 

Kompania e Kërkim Shpëtimit, Regjimenti
i Mbrojtjes Civile i Forcës së Sigurisë së 
Kosovës 

Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016 

469 Nevruz Hasani Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

470 Premtim Mustafa Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

471 Qerkin Krasniqi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

472 Rauf Dhomi Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

473 Resmije Vokrri Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

474 Shaban Shabani Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

475 Tef Vokrri Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

476 Vjollca Hoti Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

477 Klinika Emergjente SHSKUK-së Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

478 Hanife Bimbashi Shermeti Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

479 Muharrem Gashi (Kirurg Vaskular) Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

480 Emine Gashi - Gjinekologe Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

481 Isuf Dedushaj - Epidemiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

482 Mazllum Belegu - Pato fiziolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016
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483 Irfan Spahiu - Pneumofterolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

484 Simë Dobreci - Dermat venerolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

485 Gazmend Shaqiri - Kirurg Vaskular Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

486 Zenel Kabashi - Gastroenterolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

487 Binak Kastrati - Gjinekolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

488 Avdyl Krasniqi - Kirurg Abdominal Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

489 Zenel Kelmendi - Kirurg Vaskular Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

490 Samedin Haxhijaha - Kirurg Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

491 Jusuf Telaku - Neuropsikiatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

492 Selim Krasniqi - Gjinekolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

493 Muhedin Salihamxhiq - Neuropsikiatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

494 Ali Zatriqi - Kirurg abdominal Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

495 Daut Mustafa - Pulmolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

496 Ymer Kocinaj - Kardiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

497 Agron Pustina - Ortoped Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

498 Kajmak Gazideda - Infektolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

499 Osman Imami - Mikrobiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

500 Agim Sarhati - Internist-Kardiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

501 Ali Sokoli - Pneumoftiziolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

502 Enver Baraku Mjekësi Sociale Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

503 Zef Gjoni - Pediatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

504 Sadri Bajraktari Kirurg Vaskular Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

505 Behgjet Canhasi - Patofiziolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

506 Jusuf Rexhepi - Kardiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

507 Qamil Haxhiu - Oftamolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

508 Hysri Tafarshiku - Endokrinolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

509 Abdylatif Fusha - Endokrinolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

510 Amir Agani Magjistër i farmacisë Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

511 Suel Salihu Magjistër i Farmacisë Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

512 Nexhdet Kryeziu - Pediatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

513 Izet Hima - Kirurg Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

514 Rifat Ymeri - Stomatolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

515 Nysret Rahmani -Fiziologji Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

516 Muhamet Guguli - Kirurg Torakal Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

517 Hajredin Ukelli - Kirurg i Fëmijëve Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

518 Bedri Bakalli - Ortoped Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

519 Eshref Biqaku - Radiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

520 Xhemajl Bajraktari - Radiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

521 Fehmi Henci - Pediatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

522 Skender Boshnjaku - Neuropsikiatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

523 Skender Boshnjaku - Epidemiolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

524 Xhemajl Ahmeti - Gjinekolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

525 Mentor Disha - Farmakolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016
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526 Asene Agaj - Histologe Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

527 Bosilka Lleshi - Endokrinologe Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

528 Jashar Dula - Kirurgji Maksofaciale Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

529 Osman Hoxha - Internist Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

530 Izedin Osmani - Pediatër Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

531 Hashim Maloku - Patolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

532 Musa Haxhiu - Patofiziolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

533 Riza Binishi - Kirurge Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

534 Muharrem Kutllovci - Infektolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

535 Hysen Ukmata - Endokrinolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

536 Mehmet Begraca - Mjekësia e Punës Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

537 Shaban Geci - Hematoonkolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

538 Gani Demolli - Mjekësi e përgjithshme Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

539 Shpëtim Robaj - Anesteziolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

540 Talat Pallaska - Otorinolaringolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

541 Xheladin Deda - Oftalmolog Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

542 Teuta Hadri -Gjinekologe Medalja Presidenciale e Meritave 17.02.2016

543 Projekti NATEV Çmimi për Inovacione, Kërkime dhe Zhvillim 17.02.2016
 

544 
 

Princi i Uellsit (Britani e Madhe) Urdhri për Paqe, Demokraci dhe 
Humanizëm "Dr. Ibrahim Rugova" 18.03.2016 

545 Xhemail Mustafa Urdhri Hero i Kosovës 02.04.2016

546 Enver Maloku Urdhri Hero i Kosovës 02.04.2016

547 Fron Nahzi (SHBA) Medalja Presidenciale e Meritave 06.04.2016

548 John P. Rose Medalja Presidenciale e Meritave 04.04.2016

549 David Gottas Medalja Presidenciale e Meritave 04.04.2016

550 Richard Monk Medalja Presidenciale e Meritave 04.04.2016

 


